
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年10月29日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2021001474
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

特定防衛施設周辺整備事業　水路改良工事（文久）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井（文久）

工事期間 令和 3年11月 5日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1         ¥7,230,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市2                                     辞退

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆3         ¥7,230,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二4         ¥7,230,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作5         ¥7,230,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰6         ¥7,210,000                   無効

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7         ¥7,230,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘8         ¥7,220,000                   落札

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘

行橋市大字金屋３６８番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥7,220,000

（税込）         ¥7,942,000 うち消費税相当額           ¥722,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,880,000

（税込）         ¥8,668,000 うち消費税相当額           ¥788,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,220,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,942,000 うち消費税相当額           ¥722,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年10月29日　　午前09時20分 環境水道部下水道課 契約番号 2021001462
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋地区面整備汚水管渠築造工事（北大野井１工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 令和 3年11月 5日　から　令和 4年 1月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥5,990,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗2         ¥5,980,000                   くじ引き

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸3         ¥6,522,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則4         ¥5,960,000                   無効

田秀建設　代表者　田中　秀才5         ¥5,980,000                   くじ引き

㈱日建　代表取締役　吉永　福重6         ¥5,990,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ7                                     辞退

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦8         ¥5,980,000                   落札　くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦

行橋市大字宝山４０９番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥5,980,000

（税込）         ¥6,578,000 うち消費税相当額           ¥598,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,522,000

（税込）         ¥7,174,200 うち消費税相当額           ¥652,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,980,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,578,000 うち消費税相当額           ¥598,000 IP54P180



14

行橋地区面整備汚水管渠築造工事（北大野井１工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1186 3 395 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦 123 1 〇

永和工業　代表者　松本　和朗 630 0

田秀建設　代表者　田中　秀才 433 2

令和3年10月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年10月29日　　午前09時40分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001456
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

矢留取水路復旧工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 矢留取水口

工事期間 令和 3年11月 5日　から　令和 4年 2月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治1         ¥3,731,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         ¥3,920,000                   落札

シティプラン　代表者　石本　義彦3         ¥3,910,000                   無効

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二4                                     辞退

大親興業　代表者　大迫　和実5         ¥3,731,000                   無効

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽6         ¥4,274,000                   

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫7         ¥4,008,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣

行橋市大字宝山９０４番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥3,920,000

（税込）         ¥4,312,000 うち消費税相当額           ¥392,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,274,000

（税込）         ¥4,701,400 うち消費税相当額           ¥427,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,920,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,312,000 うち消費税相当額           ¥392,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年10月29日　　午前10時00分 都市整備部土木課 契約番号 2021001453
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

下排水路改良工事（市単独事業　田・辻畑線外3箇所）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市北泉4丁目、泉中央2丁目

工事期間 令和 3年11月 5日　から　令和 3年12月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文1         ¥1,380,000                   くじ引き

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2         ¥1,380,000                   落札　くじ引き

㈱Ｇｅｎ建　代表取締役　現王園　悟3         ¥1,381,000                   

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子4                                     辞退

友藍興業　代表者　黒土　忠義5         ¥1,210,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正

行橋市南泉一丁目３６番１４号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,380,000

（税込）         ¥1,518,000 うち消費税相当額           ¥138,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,400,000

（税込）         ¥1,540,000 うち消費税相当額           ¥140,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,222,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,344,200 うち消費税相当額           ¥122,200 IP54P180



16

下排水路改良工事（市単独事業　田・辻畑線外3箇所）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1116 2 558 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文 807 1

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正 309 0 ○

令和3年10月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年10月29日　　午前10時20分 環境水道部下水道課 契約番号 2021001401
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事（行事北町１工区）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市行事八丁目

工事期間 令和 3年11月 5日　から　令和 4年 1月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1         ¥8,280,000                   くじ引き

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         ¥8,280,000                   落札　くじ引き

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸3         ¥8,280,000                   くじ引き

誠里建設　代表者　野田　千萬里4         ¥8,280,000                   くじ引き

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝5         ¥9,000,000                   

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽6         ¥9,021,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬7         ¥8,300,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ8         ¥8,280,000                   くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治

行橋市大字高来１３０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥8,280,000

（税込）         ¥9,108,000 うち消費税相当額           ¥828,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥9,021,000

（税込）         ¥9,923,100 うち消費税相当額           ¥902,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,270,000 立会者職氏名

（税込）         ¥9,097,000 うち消費税相当額           ¥827,000 IP54P180



17

道路舗装工事（行事北町１工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

664 5 132 4

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ 168 0

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸 248 2

誠里建設　代表者　野田　千萬里 008 3

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二 131 1

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治 109 4 〇

令和3年10月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年10月29日　　午前10時40分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2021001434
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

稲童第二地区学習等供用施設浄化槽更新工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童１０４１番地１

工事期間 令和 3年11月 5日　から　令和 4年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲木戸設備　代表取締役　木戸　和昭1         ¥2,861,000                   

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔2         ¥2,859,000                   落札

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子3         ¥3,080,000                   

ＨＩＫＡＲＩ　代表　相原　優子4         ¥2,865,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明5         ¥2,725,000                   無効

京都設備　代表者　田中　幸雄6         ¥2,725,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔

行橋市大字矢留３６７番地

（２）落札額 （税抜）         ¥2,859,000

（税込）         ¥3,144,900 うち消費税相当額           ¥285,900

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,115,000

（税込）         ¥3,426,500 うち消費税相当額           ¥311,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,822,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,104,200 うち消費税相当額           ¥282,200 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年10月29日　　午前11時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2021001440
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

中京中学校体育館床改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字天生田545番地

工事期間 令和 3年11月 5日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲インテリアミヤザキ　取締役　宮﨑　富士美1         ¥4,166,000                   無効

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治2         ¥4,041,000                   無効

白木㈱　代表取締役　白木　力三3         ¥4,240,000                   くじ引き

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬4         ¥4,210,000                   無効

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦5                                     辞退

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子6         ¥4,240,000                   落札　くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子

行橋市大字中津熊６４０番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥4,240,000

（税込）         ¥4,664,000 うち消費税相当額           ¥424,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,629,000

（税込）         ¥5,091,900 うち消費税相当額           ¥462,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,240,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,664,000 うち消費税相当額           ¥424,000 IP54P180



19

中京中学校体育館床改修工事

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

751 2 375 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

白木㈱　代表取締役　白木　力三 123 0

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子 628 1 〇

令和3年10月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年10月29日 午前11時20分 教育委員会教育部学校管理課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

今元中学校体育館床改修工事

工事 建築一式工事

行橋市大字今井896番地1

令和 3年11月 5日 から 令和 4年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 大池鉄工 代表者 大池 敏
¥4,220,000 くじ引き

2 ㈲オオバ 代表取締役 大場 直俊
無効

3
㈱上家 代表取締役 上家 雅行

¥4,149,200 無効

4 ㈲中原建築店 代表取締役 中原 秀夫
¥4,156,000 無効

5
㈱船津工務店 代表取締役 舩津 鎮男

¥4,190,000 無効

6
㈱大和エンジニアリング 代表取締役 西村
誠一 ¥4,220,000 落札 くじ引き

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱大和エンジニアリング 代表取締役 西村 誠一

行橋市西泉三丁目１３番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,220,000

（税込）         ¥4,642,000 うち消費税相当額           ¥422,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,608,000

（税込）         ¥5,068,800 うち消費税相当額           ¥460,800

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,220,000

（税込）         ¥4,642,000 うち消費税相当額           ¥422,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映1 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100144



20

今元中学校体育館床改修工事

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

444 2 222 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

大池鉄工　代表者　大池　敏 326 1

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　誠一 118 0 〇

令和3年10月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年10月29日　　午前11時40分 都市整備部土木課 契約番号 2021001477
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋都市公園施設更新工事(その３)(社会資本整備総合交付金事業　行橋総合公園)
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和 3年11月 5日　から　令和 4年 2月 1日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1         ¥5,370,000                   

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟2         ¥5,330,000                   無効

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通3         ¥5,360,000                   落札　くじ引き

野口電気　代表者　野口　隆徳4         ¥5,360,000                   くじ引き

増田電気商会　増田　正信5                                     辞退

矢野電気工事　代表取締役　矢野　雅章6         ¥6,230,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通

行橋市大字元永９６番地

（２）落札額 （税抜）         ¥5,360,000

（税込）         ¥5,896,000 うち消費税相当額           ¥536,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,846,000

（税込）         ¥6,430,600 うち消費税相当額           ¥584,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,360,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,896,000 うち消費税相当額           ¥536,000 IP54P180



21

行橋都市公園施設更新工事(その３)(社会資本整備総合交付金事業　行橋総合公園)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

644 2 322 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通 516 0 〇

野口電気　代表者　野口　隆徳 128 1

令和3年10月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札


